БАШ6ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К9г1рсен районы муниципаль районыны5 Новопетровка ауыл Советы ауыл бил1м13е Советы
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

Совет сельского поселения    Новопетровский сельсовет

муниципального района

Кугарчинский район

	453342, (рге урам, 20, С1йет6ол ауылы,  тел. 8 (34789) 2-56-03

	453332, с.Саиткулово ул. Верхняя, 20,                                                тел. 8 (34789) 2-56-03

	                 :АРАР                             «09»  октябрь   2017 й
	                             РЕШЕНИЕ
       «09»  октября   2017 й

Об избрании заместителя председателя Совета

сельского поселения  Новопетровский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район  Республики Башкортостан

     В соответствии со статьей 19.1. Устава сельского поселения  Новопетровский  сельсовет и статьи 10 Регламента Совета сельского поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Новопетровский  сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан решил:

избрать  Салихова Марата Закирьяновича  , депутата от избирательного округа № 4 , заместителем председателя Совета сельского поселения  Новопетровский сельсовет муниципального района Кугарчинский  район Республики Башкортостан.

           Глава сельского поселения
            Новопетровский сельсовет                                 Аллабердин Х.А.